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VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAVALLINO - TREPORTI

Delibera GC  del 

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

 107.361,58

 107.361,58

 145.187,19

 145.187,19

 252.548,77

 252.548,77

 172.361,58

 172.361,58

 120.187,19

 120.187,19

 292.548,77

 292.548,77

 50.000,00

 50.000,00

 145.187,19

 145.187,19

 195.187,19

 195.187,19

 50.000,00

 50.000,00

 145.187,19

 145.187,19

 195.187,19

 195.187,19

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.163.000 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI ECC. 
DEL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.165.000 ONERI PER LE ASSICURAZIONI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 50.000,00

 50.000,00

 145.187,19

 145.187,19

 195.187,19

 195.187,19

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.10

S 01.11.01.10

S 01.11.01.10

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

2018  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 145.187,19

 145.187,19

 195.187,19

 195.187,19

 147.361,58

 147.361,58

 145.187,19

 145.187,19

 292.548,77

 292.548,77

 25.000,00

 25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 145.187,19

 145.187,19

 195.187,19

 195.187,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 145.187,19

 145.187,19

 195.187,19

 195.187,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAVALLINO - TREPORTI

Delibera GC  del 

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2016  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

 252.548,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 252.548,77

 292.548,77

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 332.548,77

 195.187,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.187,19

 195.187,19

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 235.187,19

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.9637.002 MANUTENZIONE DEL VERDE 
PUBBLICO

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 195.187,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.187,19

Codice

S 01.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 00.00.00.00

2018  Previsione 
attuale

 195.187,19

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 235.187,19

 292.548,77

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 332.548,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.187,19

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 235.187,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.187,19

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 235.187,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


